



# Obec Kujavy

Kujavy 86  
742 45 Kujavy

Váš dopis s

čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUKUJ 048/2022

Spisová

značka:

Vyřizuje: Ing. Petra Vojkůvková

Tel: 556 740 023

E-mail: starostka@kujavy.cz

Datová schránka: fsuaxqz

Datum: 06.01.2022



## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. - energie**

Dne 6.1.2022 jsme od Vás obdrželi žádost č.j. OUKUJ 48/2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve věci zpřístupnění následujících informací:

**1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:**

**BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**

**COMFORT ENERGY s.r.o.**

**Europe Easy Energy a.s.**

**X Energie s.r.o.**

**Odpověď:** Obec Kujavy energie od výše uvedených společností neodebírala.

**2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:**

**BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**

**COMFORT ENERGY s.r.o.**

**Europe Easy Energy a.s.**

**X Energie s.r.o.**

**Odpověď:** Příspěvková organizace obce Kujavy energie od výše uvedených společností neodebírala.  
S pozdravem

---

Ing. Petra Vojkůvková  
Starosta